

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 20.12.2019 r.

Wysokie Mazowieckie dn. 19.12.2019 r.

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia Publicznego

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku. Nr sprawy 18/2019

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 127:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod ,koszulek i pokrowca o poniższych parametrach:

- 1.Elektroda silikonowa 7x10,5cm /w SIWZ 10x6,5/
- 2.Elektroda silikonowa 7x7cm /w SIWZ 6,5x6,5/
- 3.Koszulka na elektrody 7x10,5cm /w SIWZ 10x6,5/
- 4.Koszulka na elektrody 7x7cm /w SIWZ 6,5x6,5/
- 5.Pokrowiec do elektrod 9x14cm /w SIWZ 9x9/

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 52 poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 2 pakietu 52 złączy pakowanych po 150 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilościowym.

Odpowiedź: Tak, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 52 poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 2 pakietu 52 złącza jednorazowego użytku o długości 150 cm i wytrzymałości ciśnieniowej do 375 PSI.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. Projekt umowy, § 6, ust. 2, pkt. c):

Prosimy Zamawiającego o zmianę tego punktu w następujący sposób:

2.Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) w wysokości 0,07 % wartości brutto dostawy za każdy dzień opóźnienia w dostawie
- b) w wysokości 0,07% wartości brutto dostawy za każdy dzień opóźnienia w usunięciu wad i usterek zgodnie z terminami określonymi w niniejszej umowie
- c) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Dostawcy – w wysokości 20% 10% wynagrodzenia umownego.

Odpowiedź: Zgodnie z Istotnymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 67:

Co to jest i do jakiego typu i modelu koncentratora Tlenu poniżej podany koncentratora tlenu

Filtr powietrza do koncentratora tlenu szorstki

Filtr antybakteryjny kwadratowy do koncentratora

Odpowiedź: Bitmos typ Krober 02/OXY 6000.

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 4 poz. 6:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 4 [Różny sprzęt], pozycji Nr 6 zawierającej testy ureazowe do diagnostyki in vitro do niezależnego pakietu podobnie jak to uczynił z testami w Pakiecie nr 111 ?

Uzasadnienie: Pozycja Nr 6 nie ma , żadnego związku z pozostałymi pozycjami. W tym pakiecie są rzeczywiście różne pozycje jeśli chodzi o przeznaczenie, nie mające ze sobą żadnego związku.

Są to specyficzne wyroby medyczne, w których specjalizują się konkretne różne firmy zależnie od dziedziny. : np. zestawy do diagnostyki in vitro IVD poz. nr 6 (którymi jesteśmy zainteresowani).

W obecnej postaci Zamawiający uzyska jedynie zawyżone ceny na poszczególne tak daleko od siebie różne produkty. Wynika to z faktu , iż Pakiet nr 4 w obecnej postaci ma charakter zamówienia, który może zrealizować

wybrany z góry hurtownik.

Zamawiający uniknie w ten sposób niepotrzebnych wydatków na dodatkowe marże dla pośredników.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 7 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści łyżki mikrobiologicznie czyste?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 47 poz. 2:

Czy Zamawiający wymaga czujników dla pacjentów dorosłych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 78 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści filtr o właściwościach filtracji mechanicznej z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o metodzie filtracji intermolekularnej, o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%, dla objętości oddechowej 150-1500 ml, przestrzeń martwa 53 ml, masa 30 g, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 36.8 mg/l H₂O, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylne- z

potwierdzonym certyfikatem procesu walidacji sterylizacji, z portem kapno typu Luer-Lock z wkręcanym koreczkiem zabezpieczającym, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 78 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny bez wymiennika ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%, dla objętości oddechowej 150-1500 ml, przestrzeń martwa 33 ml, masa 19 g, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylny, z portem kapno typu Luer, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 78 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści nebulizator wykonany z PCV, bez zawartości lateksu, podawania leku o pojemności 10 ml, skalowany co 2 ml, o wydajności 76% cząsteczek o średnicy 2-3 μm przy przepływie 8l/min, możliwość pracy nebulizatora w pozycji pionowej i poziomej, złącze nebulizatora o średnicy F22, dren o przekroju gwiazdkowym o długości 2.1 m, z wężykiem o długości 16 cm, przeznaczony dla pacjentów powyżej 2 roku życia, mikrobiologicznie czysty?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ .

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 78 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do aeroterapii zawierający: maskę aerozolonową dla dzieci, nebulizator wykonany z PCV, bez zawartości lateksu, podawania leku o pojemności 10 ml, skalowany co 2 ml, o wydajności 76% cząsteczek o średnicy 2-3 μm przy przepływie 8l/min, możliwość pracy nebulizatora w pozycji pionowej i poziomej, złącze nebulizatora o średnicy F22, dren o przekroju gwiazdkowym o długości 2.1 m, przeznaczony dla pacjentów powyżej 2 roku życia, mikrobiologicznie czysty?

Odpowiedź: Dopuszczam wymienione parametry nebulizatora z wyłączeniem zawartości PCV.

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 78 poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową sterylną, jednorazowego użytku, pakowaną pojedynczo, z delikatnym mankietem, rurka maski wygięta zgodnie z budową anatomiczną gardła, ze wzmocnionym koniuszkiem mankieta, z luźnym drenem do napełniania mankieta, z zabezpieczeniem przed wklinowaniem nagłośni, posiadającą znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszczone na rurce, rozmiar maski, wagi pacjenta oraz objętości wypełniającej mankieta umieszczony na rurce, z możliwością wprowadzenia przez maskę standardowej rurki intubacyjnej, kolorystycznie znakowany łącznik w zależności od rozmiaru maski, w rozmiarach: poniżej 7kg, 7-17kg, 17-30kg, 30-50kg, 50-70kg, 70-100kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 78 poz. 6-8:

Czy Zamawiający, mając na względzie zasady zachowania uczciwej konkurencji, wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu? Obecny opis ogranicza możliwość złożenie oferty

tylko dla konkretnego wykonawcy, co wiąże się z uzyskaniem oferty na niekorzystnych dla Zamawiającego warunkach.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 dot. SIWZ:

Czy w przypadku, gdy przedmiot zamówienia nie jest wyrobem medycznym (pakiet nr 123), w związku z czym nie podlega przepisom ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U 2013 r., Nr 107, poz. 679) czy wystarczające będzie wskazanie w załączniku nr 4 numeru pakietu wraz z adnotacją „nie dotyczy – asortyment będący przedmiotem dostawy nie jest sklasyfikowany jako wyrób medyczny”)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 82 poz. 10:

Wnosimy do Zamawiającego o dopuszczenie drenu silikonowego wielokrotnego użytku, możliwość sterylizacji parowej, o długości 5 m z możliwością przycinania dowolnej długości, kompatybilny ze ssakiem Victoria Lipos.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 82 poz.11:

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 82 poz. 11 oraz umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 82 poz.13:

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 82 poz. 13 oraz umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 82 poz. 17:

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 82 poz. 17 oraz umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 dot. §6 ust. 2 lit. c) wzoru umowy:

„2. Odstąpienie od umowy przez Zamawiającego może nastąpić jednostronnie w każdej chwili:

- w przypadku trzykrotnego dostarczenia towaru złej jakości lub ze zwłoką

- jeżeli Dostawca odmówi dostarczenia towaru Zamawiającemu z jakiegokolwiek przyczyny”.

Zapis taki sprawia, że strony nie są równoprawne. Zdarzyć się może że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane

dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesną możliwością rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym. Z Uwagi na powyższe wnosimy o modyfikację w/w wzoru umowy i dodanie treści: „, za wyjątkiem nieterminowego regulowania przez Zamawiającego należności za dostarczane wyroby.

Odpowiedź: Zgodnie z Istotnymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 21 dot. SIWZ:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z – postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 42 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści włókninę w kolorze niebieskim w opakowaniach po 80 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza włókninę w kolorze niebieskim. Pozostałe warunki bez zmian.

Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 42 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści arkusze syntetyczne polipropylenowe w kolorze niebieskim i zielonym, bez zawartości celulozy, pakowane osobno, o parametrach:

Pięciowarstwowa włóknina syntetyczna - polipropylenowa bez zawartości celulozy:

- wytrzymałość na rozciąganie liniowe w kierunku walcowania nie mniej niż 115 N, w kierunku

poprzecznym nie mniej niż 94 N, wytrzymałość na rozdarcie w kierunku walcowania nie mniej niż 56 N, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 42 N, wydłużenie do zerwania min. 65% w obu kierunkach,

- gramatura nominalna 47 g/m² (tolerancja wg PN EN 868-2)

- kolor niebieski i zielony

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 42 poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści wielorazowe silikonowe osłonki rogów tac sterylizacyjnych o wymiarze 76/54/33 mm spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 25 dot. Pakietu nr 42 poz. 8a:

Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 42 x 70 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 26 dot. Pakietu nr 42 poz. 8b:

Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 70 x 105 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 27 dot. Pakietu nr 42 poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści wysokochłonne arkusze absorpcyjne o absorpcji wody 125g/m² o gramaturze 70g/m² w rozmiarze 30x50cm lub 40x50cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28 dot. Pakietu nr 43 poz. 1:

Czy ze względu na posiadanie przez Zamawiającego przyrządów PCD do kontroli usuwania powietrza oraz penetracji pary dla narzędzi rurowych, litych i pakietów porowatych, Zamawiający dopuści testy kompatybilne z przyrządem PCD, posiadany przez Zamawiającego, w opakowaniach po 250 lub 500 sztuk z kompletem uszczelek, z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? Pozwoli to na obniżenie kosztów eksploatacyjnych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29 dot. Pakietu nr 43 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści system kontroli sterylizacji wsadów w parze wodnej składający się z systemu: 1 przyrząd PCD z uchwytem i 2 uszczelkami + 500 sztuk testów, z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 30 dot. Pakietu nr 43 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści testy pakowane po 500 sztuk + komplet uszczelek, z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 43 poz. 9 :

Czy Zamawiający dopuści testy pakowane po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr 43 poz. 12a:

Czy Zamawiający dopuści wannę o pojemności 3 litrów, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 33 dot. Pakietu nr 43 poz. 18:

Czy Zamawiający dopuści testy o czasie inkubacji 24h, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 34 dot. Pakietu nr 44 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści wskaźniki biologiczne szybkiego odczytu do wykrywania nieprawidłowego cyku w czasie 3-5 godzin, oparte na rzeczywistym odczycie biologicznym, o maksymalnym czasie inkubacji 10 godzin, kompatybilne z inkubatorem Smart Well, pakowane po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35 dot. Pakietu nr 1 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie aparatu do kroplówek w opakowaniu folia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36 dot. Pakietu nr 1 poz. 2:

Czy Zamawiający wymaga aby zacisk rolkowy wyposażony był w dodatkowy element konstrukcyjny na zabezpieczenie igły biorczej po użyciu, a nie żeby igła była wciskana w miejsce wlotu lub wylotu drenu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 1 poz. 3-4:

Czy Zamawiający wymaga aparat do przetaczania krwi bez ftalanów z zaciskiem rolkowym posiadającym uchwyt na zabezpieczenie igły biorczej po użyciu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38 dot. Pakietu nr 1 poz. 3-4:

Czy Zamawiający wymaga aby zacisk rolkowy wyposażony był w dodatkowy element konstrukcyjny na zabezpieczenie igły biorczej po użyciu, a nie żeby igła była wciskana w miejsce wlotu lub wylotu drenu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39 dot. Pakietu nr 1 poz. 9-12:

Czy Zamawiający wymaga przedłużacza do pomy infuzyjnej biały/bursztyn posiadającego Średnice wewnętrzna drenu 1,2 mm??

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40 dot. Pakietu nr 2 poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie: bezigłowego zaworu który posiada Specjalna konstrukcja zaworu gwarantującą brak martwej przestrzeni pomiędzy obudową a membraną silikonową maksymalnie redukując zaleganie pozostałości krwi lub płynu. Duża przestrzeń wewnętrzna zapewnia przepływ na poziomie min. 18,7 l/h, czyli 312ml/min. Objętość wypełnienia 0,085 ml. Kompatybilny z MRI

Wysokiej jakości membrana silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym samym wycieku. Idealne dopasowane obudowy z membrana silikonową nie pozwala na dostanie się powietrza do wnętrza zaworu. Mały rozmiar, przezroczysta budowa ułatwia pracę personelowi medycznemu, dając pacjentowi większe uczucie komfortu

Prosty tor przepływu zapewnia równomierny i płynny wlew. Kompatybilny z końcówkami Luer, Luer lock. Wielofunkcyjność pozwala na współpracę ze wszystkimi zestawami. Łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa. Możliwość używania przez 7 dni i 600 wejść. Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję z stosowanymi lekami. Możliwość podawania krwi, tłuszczu, chemioterapeutyków.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41 dot. Pakietu nr 2 poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie koreczka do kaniul posiadającego nazwę producenta na opakowaniu jednostkowym? Pragniemy zaznaczyć iż wymóg co do posiadania logo, nr kat. i nr serii na samym koreczku jest niezgodny z Dyrektywą Rady 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993 r. dotycząca wyrobów medycznych. Dyrektywa ta w Załączniku I, o „Wymogach zasadniczych” w punkcie 13.3 określa, co musi zawierać etykieta produktu, a nie zaś sam produkt.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 42 dot. Pakietu nr 70 poz. 1 a-d:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki j.u. Luer z tłokiem kontrastującym w kolorze niebieskim i czarną kontrastującą skalą, który tak samo jak kolor zielony umożliwi dokładną kontrolę wizualną podanego leku. Na polskim rynku strzykawki z zielonym tłokiem posiada tylko jeden producent.

Odpowiedź: Tak, pozostałe wymagania bez zmian. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek z niebieskim tłokiem.

Pytanie nr 43 dot. Pakietu nr 70 poz. 1 d:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej poj. 20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań a 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości określonym w SIWZ.

Pytanie nr 44 dot. Pakietu nr 70 poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do insuliny z dołączoną igłą iniekcyjną 0,4 x 13 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 45 dot. Pakietu nr 116 poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły iniekcyjnej j.u. w opakowaniu bez oznaczenia barwnym kodem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie n 46 dot. Pakietu nr 116 poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły iniekcyjnej w rozm. 1,1 długościęta, 1,2 krótkościęta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47 dot. Pakietu nr 70 poz. 1 a-d:

Czy Zamawiający wymaga strzykawki j.u. Luer z tłokiem kontrastującym w kolorze innym niż biały/mleczny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48 dot. Pakietu nr 16 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pak 16 poz 2 na złożenie oferty na: Stapler skórny jednorazowego użytku z 35 zszywek metalowych załadowanych w przezroczystym magazynku ze wskaźnikiem ilości pozostałych zszywek. Rozmiar zszywki 4,9mmx7,2mm, średnica 0,6mm w opakowaniu a 5 szt?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49 dot. Pakietu nr 7 poz. 2:

Prosimy o wydzielenie pozycji 2 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Prosimy o dopuszczenie mikrobiologicznie czystych łyżek wykonanych z poliacetalu, odpornych na skręcanie, łyżki kompatybilne rękojeściami w standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja). Profil łyżek identyczny z profilem łyżek wielorazowego użytku. Mocowanie światłowodu zatopione w tworzywie sztucznym koloru zielonego, ułatwiającym identyfikację ze standardem ISO 7376.

Wytrzymały zatrzask kulkowy zapewniający trwałe mocowanie w rękojeści. Światłowód wykonany z polerowanego tworzywa sztucznego, dający mocne, skupione światło. Światłowód nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamy ustnej i gardło. Wyraźne oznakowanie rozmiaru łyżki, symbol CE, i symbol „nie do powtórnego użycia” (przekreślona cyfra 2) naniesione po stronie wyprowadzenia światłowodu, pakowanie folia-folia.

Prosimy o dopuszczenie łyżek typu Macintosh w rozmiarach: 1, 2, 3 i 4

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie łyżek mikrobiologicznie czystych w rozmiarze 1-4.

Pytanie nr 50 dot. Pakietu nr 9:

Prosimy o podanie, czy chodzi o pozycjonery żelowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pozycjoner żelowy.

Pytanie nr 51 dot. Pakietu nr 47 poz. 2:

Prosimy o podanie, czy chodzi o czujnik noworodkowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52 dot. Pakietu nr 103:

Prosimy o dopuszczenie międko wyścielanych opasek na nadgarstki, wykonanych z mieszanki: 65% Poliester – 30% Poliamid – 5% Wiskoza, z poliestrowym paskiem, zapinanych na rzep, z metalowym oczkiem w rozmiarze 35x8 cm.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 53 dot. Pakietu nr 6:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania osłony w rozmiarze 14cm x 25cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 54 dot. Pakietu nr 59 poz. 4:

Poz. nr 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania sterylnej osłony na kończynę z taśmą samoprzylepną w rozmiarze 25cm x 80cm lub osłony w rozmiarze 35cm x 80cm ale bez taśmy samoprzylepnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie osłony sterylnej z taśmą o wym. 25x80.

Pytanie nr 55 dot. Pakietu nr 59 poz. 5 i 9:

Poz. nr 5 i 9 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania nożyczek zgodnych z opisem ale w rozmiarze 13cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 56 dot. Pakietu nr 43 poz. 13-15:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Asortyment stanowi element systemu dokumentacji. Podział pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57 dot. SIWZ Rozdział VII punkt 9.1:

W przypadku gdy asortyment nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 10 maja 2010 r. (Dz.U. nr 107, poz. 679/2010), czy Zamawiający dopuści stosowne oświadczenie.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 15..

Pytanie nr 58 dot. Pakietu nr 15 poz. 2,3:

Czy Zamawiający wymaga podkładów 2-warstwowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład 2-warstwowy.

Pytanie nr 59 dot. Pakietu nr 15 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści podkład szerokości 60 cm, długości 65 mb perforacji 38 cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60 dot. Pakietu nr 15 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści podkład szerokości 50 cm, długości 46 mb perforacji 34 cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61 dot. Pakietu nr 70 poz. 2,3,4:

Czy zamawiający wydzieli poz.2,3,4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62 dot. Pakietu nr 70 poz. 2,3:

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z jednostronną skalą pomiarową spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63 dot. Pakietu nr 114 poz. 2,4,5,6,7,8,9,10:

Czy zamawiający wydzieli poz. 2,4,5,6,7,8,9,10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64 dot. Pakietu nr 62 poz. 1:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic winylowych bezpudrowych o grubości na palcu 0,10mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 65 dot. Pakietu nr 62 poz. 4:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych sterylnych bezpudrowych lateksowych o poziomie $AQL \leq 1.0$?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 66 dot. Istotnych postanowień umowy:

Wnosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 10% - w § 6 ust. 2 lit. C) projektu umowy..

Odpowiedź: Zgodnie z Istotnymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 67 dot. Istotnych postanowień umowy:

Wnosimy o modyfikację zapisu § 6 ust. 2 lit. C) projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości naliczana będzie od wartości brutto niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z Istotnymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 68 dot. Istotnych postanowień umowy:

Wnosimy o modyfikację § 6 ust. 3 projektu umowy poprzez zmianę rodzaju naliczanych odsetek na odsetki za opóźnione w transakcjach handlowych.

Odpowiedź: Zgodnie z Istotnymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 69 dot. Istotnych postanowień umowy:

Wnosimy o modyfikację § 7 projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści „Zamawiający zastrzega niezmiennosc cen w okresie trwania umowy, z zastrzeżeniem następujących przypadków”.

Odpowiedź: Zgodnie z Istotnymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 70 dot. Istotnych postanowień umowy:

Wnosimy o modyfikację § 7 ust. 1 projektu umowy poprzez dodanie do jego treści in fine:
„ W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby objęte niniejszą umową zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian”.

Odpowiedź: Zgodnie z Istotnymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 71 dot. Istotnych postanowień umowy:

Wnosimy o modyfikację zapisu § 8 ust. 6 projektu umowy poprzez doprecyzowanie zakresu prawa opcji.

Odpowiedź: Zgodnie z Istotnymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 72 dot. Istotnych postanowień umowy:

Wnosimy o modyfikację § 13 ust. 1 projektu umowy poprzez dodanie do jego treści in fine: „z zastrzeżeniem wyjątków przewidzianych umową”.

Odpowiedź: Zgodnie z Istotnymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 73 dot. Istotnych postanowień umowy:

Wnosimy o wykreślenie § 13 ust. 3 z projektu umowy, lub doprecyzowanie podstaw wypowiedzenia umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z Istotnymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 74 dot. Pakietu nr 7 poz. 2:

Czy zamawiający dopuści łyżkę do laryngoskopu, światłowodowa jednorazowa mikrobiologicznie czysta typ Macintosh, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 75 dot. Pakietu nr 18 poz. 1:

Czy zamawiający dopuści mocowanie rurki tracheotomijną mikrobiologicznie czystą?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 76 dot. Pakietu nr 39 poz. 1-2:

Proszę o doprecyzowanie czy zamawiający ma na myśli kpl =2 sztuki. W opakowaniu oryginalnym są elektrody pakowane są po 2 sztuki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 77 dot. Pakietu nr 78 poz. 1:

Czy zamawiający dopuści filtr elektrostatyczno-mechanicznym z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji wirusowej 99,999%, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999%, przestrzeń martwa 40 ml, opory przepływu 1.0 H₂O przy 30 l/min, skuteczność filtracji 32mg / l przy VT = 500 ml, objętość oddechowa V_t=150-1500ml waga 29g, sterylny, port kupno luer lock z koreczkiem wkręcany na uwięzi, pakowany papier folia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 78 dot. Pakietu nr 78 poz. 2:

Czy zamawiający dopuści elektrostatyczny bez wymiennika ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji 99,999% i bakteryjnej 99,999% waga 22g, przestrzeń martwa 34 ml, opory przepływu 0,6 cmmH₂O przy 30l/min, objętość oddechowa w zakresie min 150-1500 ml, port kapno luer lock, zabezpieczony koreczkiem wkręcany na uwięzi, sterylny, opakowanie papier /folia?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 79 dot. Pakietu nr 78 poz. 1-2:

Czy zamawiający odstąpi od parametru filtry „sterylność potwierdzona certyfikatem walidacji procesu sterylizacji dołączonym do oferty”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 80 dot. Pakietu nr 78 poz. 3:

Czy zamawiający dopuści zestaw do nebulizacji, gdzie nebulizator posiada 8 ml, a dren tlenowy 2,1 m, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 81 dot. Pakietu nr 78 poz. 4:

Czy zamawiający dopuści zestaw do inhalatora pediatryczny, gdzie nebulizator posiada 8 ml, a dren tlenowy 2,1 m, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 82 dot. Pakietu nr 78 poz. 7:

Zwracamy się z prośbą w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji aby Zamawiający wydzielił z pakietu 78 pozycję 7 i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę .

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 83 dot. Pakietu nr 78 poz. 8:

Czy zamawiający wymaga łyżki do laryngoskopu sterylnych ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga łyżek mikrobiolog. czystych.

Pytanie nr 84 dot. Pakietu nr 103 poz. 1:

Czy zamawiający dopuści pas do unieruchamiania chorego na nadgarstki/kostki z mocnym plastikowym oczkiem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 85 dot. Pakietu nr 103 poz. 1:

Czy zamawiający dopuści pas do unieruchamiania chorego na nadgarstki/kostki wykonany z poliuretanu i bawełny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i wcześniejszymi odpowiedziami.

Pytanie nr 86 dot. Pakietu nr 108 poz. 5a:

Czy zamawiający dopuści rezerwuar tlenu do worków samorozprężalnych dla dorosłych o pojemności 2000 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 87 dot. Pakietu nr 108 poz. 5b:

Czy zamawiający dopuści rezerwuar tlenu do worków samorozprężalnych dla dzieci o pojemności 1600 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 88 dot. Pakiet nr 108 poz. 15:

Czy zamawiający dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych tylko w rozmiarze 2.0/275 mm; 3.3/340 mm; 4.7/340mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 89 dot. Pakietu nr 108 poz. 16-17:

Czy zamawiający dopuści prowadnice do trudnych intubacji o długości 70 lub 80 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 90 dot. Pakietu nr 108 poz. 20:

Czy zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowa Guedel wykonaną z nietoksycznego PE?

Odpowiedź: Tak, pozostałe warunki bez zmian.

Pytanie nr 91 dot. Pakietu nr 115 poz. 3:

Czy zamawiający dopuści myjkę jednorazową do mycia pacjenta nasączona „suchym mydłem” w całości wykonana z poliestru gramatura część przednia 100g/m² pokryta mydłem , 70 g/m² część tylna bez mydła?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 92 dot. Pakietu nr 3 poz. 3:

Prosimy o dopuszczenie zaciskacza sterylnego w opakowaniu folia- papier.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 93 dot. Pakietu nr 3 poz. 11:

Prosimy o dopuszczenie wyceny za op. a'100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 70 op. a'100 szt.?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 94 dot. Pakietu nr 3 poz. 12:

Prosimy o dopuszczenie wysokiej jakości opaska elastycznej wykonana z gumy i bawełny z możliwością czyszczenia.

Odpowiedź: Tak, pozostałe warunki bez zmian.

Pytanie nr 95 dot. Pakietu nr 3 poz. 14:

Prosimy o dopuszczenie wyceny za op. a'25 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 6 op. a'25 szt.?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 96 dot. Pakietu nr 3 poz. 16:

Prosimy o dopuszczenie elektrody do czasowej stymulacji serca o poniższych parametrach:

Rozmiar katetera: 5F

Odległość między odprowadzeniami: 10 mm

Zakrzywiona?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 97 dot. Pakietu nr 6 poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie osłony w rozmiarze 14cm x 250cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 98 dot. Pakietu nr 14 poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie pokrowca w rozmiarze 190cm x 80cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 99 dot. Pakietu nr 14 poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie prześcieradła w rozmiarze 190cm x 80cm?

Odpowiedź: Tak, pozostałe warunki bez zmian.

Pytanie nr 100 dot. Pakietu nr 15 poz. 2-3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli podkłady papierowe.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 101 dot. Pakietu nr 15 poz. 2-3:

Prosimy o dopuszczenie podkładów z perforacją co 38cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 102 dot. Pakietu nr 88:

Prosimy o dopuszczenie wzierników sterylnych w opakowaniu folia-papier.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 103 dot. Pakietu nr 124 poz. 3:

Prosimy o dopuszczenie papieru w rozmiarze 110x20m.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 104 dot. Pakietu nr 124 poz. 4:

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający miał na myśli papier do EKG Hellige EK-53-EK-56 w rozmiarze 130x135x370?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 105 dot. Pakietu nr 124 poz. 5:

Prosimy o dopuszczenie papieru z nadrukiem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier z nadrukiem.

Pytanie nr 106 dot. Pakietu nr 124 poz. 8:

Prosimy o dopuszczenie papieru w rozmiarze 57x10 lub 57x20 lub 57x30

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 107 dot. Pakietu nr 124 poz. 9:

Prosimy o podanie długości rolki.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rolki o długości 20 m.

Pytanie nr 108 dot. Pakietu nr 124 poz. 10:

Prosimy o podanie długości rolki.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rolki o długości 20 m.

Pytanie nr 109 dot. Pakietu nr 124 poz. 12:

Prosimy o podanie rozmiarów papieru?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga papier o szerokości 5 cm.

Pytanie nr 110 dot. Pakietu nr 124 poz. 20:

Prosimy o podanie rozmiarów papieru?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga papier o rozmiarze 110x20 bez nadruku.

**Kierownik Zamawiającego
Mariola Kucharewicz**